

Noren Invest ApS

Bødkervej 7, 9300 Sæby

CVR-nr. 44 74 91 22

Årsrapport

9. april - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Mike Noren Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. april - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Noren Invest ApS Bødkervej 7 9300 Sæby
	CVR-nr.: 44 74 91 22
	Stiftet: 9. april 2024
	Regnskabsår: 9. april 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mike Noren Mikkelsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Kapitalinteresser	Global Equity Partners ApS, ApS, 9000 Aalborg DKE Management ApS, ApS, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i kapitalandele og hermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22.078. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.057.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/4 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-22.078
Andre finansielle indtægter	21
Resultat før skat	-22.057
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-22.057
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	135.000
Disponeret fra overført resultat	-157.057
Disponeret i alt	-22.057

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2024</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresser	<u>245.658</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>245.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>245.658</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>78.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.535</u>
	Aktiver i alt	<u>324.193</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	132.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000
Egenkapital i alt	<u>317.943</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>324.193</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 9. april 2024	40	0	0	0	40
Kontant kapitaludvidelse	10	290	0	0	300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-157	135	-22
Overført til overført resultat	0	-290	290	0	0
	50	0	133	135	318

Noter

9/4 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb 245.658

Kostpris ultimo **245.658**

Regnskabsmæssig værdi ultimo **245.658**

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Global Equity Partners ApS, 9000 Aalborg	30 %	6.830	-33.170
DKE Management ApS, 9000 Aalborg	20 %	<u>2.063.333</u>	<u>895.044</u>
		<u>2.070.163</u>	<u>861.874</u>

3. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 500 anparter á 100 kr. og multipla heraf.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
